
 

1 

 

ZARZĄDZENIE NR  453/2014 

WÓJTA GMINY ŁĘCZYCA 
z dnia  25 sierpnia  2014  roku 

w sprawie zmian w Planie finansowym budżetu Gminy na 2014 rok, wprowadzonych na podstawie 

zarządzenia Nr 452/2014 Wójta Gminy Łęczyca z dnia 25 sierpnia 2014 roku w sprawie zmian  

w budżecie Gminy na 2014  rok, zatwierdzenia zmian w Planach finansowych jednostek 

organizacyjnych Gminy  oraz zmian w Planie finansowym dotacji i wydatków na zadania z zakresu 

administracji rządowej dla Gminy Łęczyca na 2014 rok.  

                  Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2013 roku poz.594 ); art.247 ust.1-2, art.249 ust.1 - 3,  ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z  2013 roku poz.885) 

postanawiam, co następuje: 

§ 1.Dokonuje się zmian w  Planie finansowym budżetu Gminy na 2014 rok: 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 5.431,00 zł w następującej klasyfikacji  

 budżetowej: 

 Dział 801 Oświata i wychowanie                                                                                        5.431,00 

 Rozdz.80101 Szkoły podstawowe                                                                                       5.431,00 

 § 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

        z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami    5.431,00 

o kwotę dotacji przyznanej decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FN-I.3111.2.182.2014 z dnia  

20 sierpnia 2014 roku. 

 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 5.431,00 zł w następującej klasyfikacji 

   budżetowej: 

Dział 801 Oświata i wychowanie                                                                                      5.431,00 

Rozdz.80101 Szkoły podstawowe                                                                                     5.431,00 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia                                                                               53,77 

§ 4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek                                          5.377,23 

w tym: zadania zlecone z zakresu administracji rządowej – 5.431,00 zł 
z przeznaczeniem na: 1) wyposażenie szkół w podręczniki oraz materiały edukacyjne  

i ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztów zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych lub  

materiałów ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych przez osoby prawne  inne niż 

jednostki samorządu terytorialnego lub osoby fizyczne – zgodnie z postanowieniami art.22ae ust.3 

ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty - 5.377,23 zł, w tym: a) SP w Leźnicy Małej – 

1.014,13 zł; b) SP w Błoniu – 518,85 zł; c) SP w Siedlcu – 589,61 zł; d) SP w Wilczkowicach – 

1.084,88 zł; e) SP w Topoli Królewskiej – 2.169,76 zł; 2)Koszty obsługi zadania – 53,77 zł, w tym: 

a) SP w Leźnicy Małej – 10,75 zł; b) SP w Błoniu –  10,75 zł; c) SP w Siedlcu – 10,75 zł;  

d) SP w Wilczkowicach – 10,75 zł; e) SP w Topoli Królewskiej – 10,77 zł; 

 

§ 2. Ustalić plan finansowy dochodów Urzędu Gminy na 2014 rok po zmianach dokonanych 

niniejszym zarządzeniem zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 3. Zatwierdzić plan finansowy wydatków Szkoły Podstawowej w Leźnicy Małej na 2014 rok po 

zmianach dokonanych niniejszym zarządzeniem zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 4. Zatwierdzić plan finansowy wydatków Szkoły Podstawowej w Błoniu na 2014 rok po zmianach 

dokonanych niniejszym zarządzeniem zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 5. Zatwierdzić plan finansowy wydatków Szkoły Podstawowej w Siedlcu na 2014 rok po zmianach 

dokonanych niniejszym zarządzeniem zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 6. Zatwierdzić plan finansowy wydatków Szkoły Podstawowej w Wilczkowicach na 2014 rok po 

zmianach dokonanych niniejszym zarządzeniem zgodnie z załącznikiem Nr 5. 



 

2 

§ 7. Zatwierdzić plan finansowy wydatków Samorządowej Szkoły Podstawowej w Topoli 

Królewskiej na 2014 rok po zmianach dokonanych niniejszym zarządzeniem zgodnie z załącznikiem 

Nr 6. 

§ 8. Ustalić plan finansowy dotacji na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej dla Gminy 

Łęczyca na 2014 rok po zmianach dokonanych niniejszym zarządzeniem zgodnie z załącznikiem  

Nr 7. 

§ 9. Ustalić plan finansowy wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej dla 

Gminy Łęczyca na 2014 rok po zmianach dokonanych niniejszym zarządzeniem zgodnie  

z załącznikiem Nr 8. 

§ 10. Przekazać podległym jednostkom organizacyjnym Gminy informację o ostatecznych kwotach 

dochodów i wydatków tych jednostek po zmianach dokonanych niniejszym zarządzeniem. 

§ 11. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


